
 

 
 

 

Poz. 294 

ZARZĄDZENIE NR 145 

REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie powołania członków Rady Konsultacyjnej  
do spraw Studenckiego Ruchu Naukowego 

Na podstawie § 36 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW  
z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.) w związku z § 2 ust. 3 Regulaminu Rady Konsultacyjnej 
do spraw Studenckiego Ruchu Naukowego, stanowiącego załącznik do zarządzenia 
nr 296 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 31 grudnia 2020 r. w sprawie 
Regulaminu Rady Konsultacyjnej do spraw Studenckiego Ruchu Naukowego  
(Monitor UW z 2020 r. poz. 521) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Radę Konsultacyjną do spraw Studenckiego Ruchu Naukowego 
XXV kadencji na kadencję od dnia 1 stycznia 2023 r. do dnia 31 grudnia 2023 r.  
w składzie: 

Przewodniczący: 
1) dr hab. Sławomir Żółtek, prof. ucz. – prorektor do spraw studentów i jakości 

kształcenia; 
Sekretarz: 

2) Patryk Szlufik – Wydział Matematyki, Informatyki i Mechaniki; 
Członkowie: 

3) Błażej Bawolik – Wydział Prawa i Administracji; 
4) Kacper Cybiński – Kolegium Międzywydziałowych Indywidualnych Studiów 

Matematyczno-Przyrodniczych; 
5) Kaj Nasalski – Wydział Historii; 
6) Konrad Rokicki – Wydział Historii; 
7) Michał Ścibura – Wydział Prawa i Administracji. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor UW: A. Z. Nowak 


